2026 年２月９日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  山 川  修

(コード番号：3286 東証スタンダード・福証)

問合せ先 経営企画部長  佐 々 木  貴 史

(TEL. 092－437－8944)

社外取締役の辞任に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、社外取締役の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する社外取締役

木下 敏之

２．辞任年月日

2026 年２月９日

３．辞任の理由

一身上の理由によるものであります。

４．その他

当該社外取締役の辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数を満たしております。

また、当社の企業価値とガバナンス向上のため、当社は新たな社外取締役の選任に向けて活動いた

します。

以 上